
a la recepción de la notificación de la presente Resolución (artículo 115 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero). Méri-
da, a 16 de enero de 2007. El Director General de Explotaciones Agrarias, Fdo.: Juan
Carlos Antequera Pintiado”.

Finalmente, se informa que el texto íntegro de la Resolución se encuentra en la Sección de
Agricultura Ecológica y Natural, dentro del Servicio de Producción Agraria, en la Consejería
de Agricultura y Desarrollo Rural de Mérida, ubicada en la Avda. de Portugal, s/n., donde
podrá comparecer para su constancia.

• • •

ANUNCIO de 20 de mayo de 2008 sobre notificación de la Resolución de
31 de marzo de 2008, de la Dirección General de Política Agraria
Comunitaria, a D.ª Beatriz Osuna Fernández de Bobadilla, en relación a
su solicitud de actualización de datos en el Registro de Explotaciones
Agrarias. (2008082165)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de su destinatario la notificación
correspondiente a la Resolución de fecha 31 de marzo de la Dirección General de Polí-
tica Agraria Comunitaria, cuya parte dispositiva se transcribe como Anexo, se procede
a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura de conformidad con el art. 59.5 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE núm. 285, de 27 de noviem-
bre de 1992), en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que modifica la
anterior.  

Expediente: 47/0042.

Destinatario: Beatriz Osuna Fernández de Bobadilla.

Último domicilio conocido: Joaquín Costa, 37. Madrid 28002.

Finalmente, se informa que el texto íntegro de la Resolución se encuentra en el Servicio de
Registro de Explotaciones y Organismo Pagador, de la Consejería de Agricultura y Desarrollo
Rural de Mérida, ubicado en la Avda. de Portugal, s/n., Tfno. 924-002000, donde podrá diri-
girse para su constancia.

Mérida, a 20 de mayo de 2008. El Jefe de Servicio de Registro de Explotaciones y Organismo
Pagador, ANTONIO GUTIÉRREZ RUBIO.

Miércoles, 4 de junio de 2008
15090NÚMERO 107



A N E X O  I

“SE RESUELVE:

Que una vez examinada la documentación que consta en el expediente, los datos de su
declaración que se inscriben en el Registro de Explotaciones Agrarias en la fecha de
dicha declaración, son los que se detallan en la estructura recogida en el documento
adjunto a esta Resolución, estando incluidos en dicha estructura los datos vigentes
inscritos mediante declaraciones anteriores y declarados específicamente al Registro de
Explotaciones Agrarias.

Contra esta Resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá interponer recurso
de alzada en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga
lugar la notificación de esta Resolución, ante esta Dirección General o ante el Excmo. Sr.
Consejero de Agricultura y Desarrollo Rural, tal y como disponen los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999 de 13 de
enero, que modifica la anterior. Todo ello sin perjuicio de los demás recursos que resulten
procedentes. En Mérida, a 31 de marzo de 2008. El Director General de Política Agraria
Comunitaria, Fdo.: Antonio Cabezas García”.

• • •

ANUNCIO de 20 de mayo de 2008 sobre notificación de expedientes
sancionadores incoados en el Servicio de Sanidad Animal. (2008082169)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destinatarios que se relacionan en el
Anexo la notificación de la documentación que se especifica, se procede a su publicación en
el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común
(BOE n.º 285, de 27 de noviembre), modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero, dándose
publicidad a los mismos.

Mérida, a 20 de mayo de 2008. El Director General de Explotaciones Agrarias, JUAN CARLOS
ANTEQUERA PINTIADO.

Miércoles, 4 de junio de 2008
15091NÚMERO 107


		2008-06-03T19:31:32+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




